1

  教 务 通 知

2022 年第 4 期（总第 275 期）  2022.4.4  德州学院教务处

各教学单位：

现将 2021—2022 学年第 2 学期 07-08 周教务处有关工作通知如

下：

一、考试工作

（一）关于报送 2022 届本科预毕业生考研录取情况统计表的通知

根据 2022 年考研工作安排，请各教学单位统计 2022 届毕业生考

研录取情况（时间截至 4 月 15 日），于 4 月 15 日前将《2022 届本科

预毕业生考研录取情况统计表》（附件 1）报送至 dzxykszx@163.com。

附件 1：2022 届本科预毕业生考研录取情况统计表

联系人：闫明，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1110 房间。

（二）关于召开 2022 年考研工作推进会的通知

为贯彻落实学校召开 2022 年考研工作推进会的会议精神，及时掌握

了解考研复试和调剂工作动态，决定召开 2022 年考研工作推进会，现将

有关事项通知如下：

1．时间：4 月 4 日（周一）下午 5:00。

2．地点：线上腾讯会议，腾讯会议号：122155031。

3．参会人员：各教学单位分管考研工作负责人。

4．交流内容: 各专业考研录取情况、复试和调剂开展情况及存在的

问题困难，交流时间不超过 3 分钟。

联系人：闫明，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1110 房间。

 2

（三）关于做好 2022 届专科毕业生专升本报名工作的通知

根据山东省教育招生考试院的安排，2022 年普通高等教育专科升本

科招生考试网上报名和缴费时间为 4 月 12 日-14 日，全省统一考试时间

为 5 月 7 日、8 日。各相关教学单位通知报考考生于 4 月 12 日-14 日登

录“信息平台”（网址为 http://zsb.sdzk.cn），填报本人基本信息，同时

选报一个与本人专科所学专业相同或相近的本科招生专业，并缴纳相关

费用，按时打印准考证和参加考试。

专升本工作是学校的一项重要工作，各相关教学单位要进一步做好

专升本公共课课程辅导工作，选取历届真题及模拟试题，对学生进行考

前强化训练。

请相关教学单位统计本单位相关专业 2022 届专科毕业生专升本考

试报名学生名单及信息，填写《德州学院 2022 届专科毕业生专升本考试

报名信息统计表》（附件 2），于 4 月 21 日前将电子版发送至邮箱：

dzxykszx@163.com。

联系人：闫明，联系电话：8985656，办公室：厚德楼 1110 房间。

二、开会通知

暂定于 2022 年 4 月 18 日 14:30 在厚德楼第七会议室召开教务例会，

请各教学单位安排办公室主任或教学秘书按时参加，如有变化另行通知。

教  务  处

2022 年 4 月 4 日

主题词：教务 通知

德州学院教务处                          2022 年 4 月 4 日印发

排版印刷：郭长友 闫明

mailto:dzxykszx@163.com